
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2231 | Quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022                                                                                          | Pág. 1

8' Ano X | Edição eletrônica nº 2232 | Quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................. 01
Gabinete..................................................................................01

PORTARIA Nº 27/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a necessidade de nomear comissão para avaliação do sistema 
ofertado, através de prova de conceito, referente ao Pregão Eletrônico nº 
13/2022;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear Comissão para avaliação do sistema ofertado, através de prova 
de conceito, referente ao Pregão Eletrônico nº 13/2022.

Parágrafo único. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

 Presidente: Fabiano Luiz Tomé
 Membros:   Lucas Trugilio Ribeiro
    Algacir Bortolato

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 10 de fevereiro de 2022.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO MUNICIPAL

 


		2022-02-10T16:51:32-0300
	MARCO ANTONIO FRANZATO:30680085904




